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Esittely Turun NMKY on 3.2.2025 lähettänyt 30 000 euron 

avustushakemuksen Katujengityöhön.  
 
 Turun NMKY on tehnyt katujengityötä kesästä 2022 alkaen. Sosiaali- 

ja terveysjärjestöjen avustuskeskuksen (STEA) rahoituksella vuosien 
2023–2024 aikana on selvitetty tilannekuva ongelman laadusta ja 
laajuudesta, rakennettu toimintamalli oikean kohderyhmän 
tavoittamiseksi sekä kohdattu, tuettu ja ohjattu niitä nuoria, jotka ovat 
oireilleet väkivaltaisella käytöksellä ja häiriökäyttäytymisellä. 
Katujengityöllä on parannettu nuorten turvallisuutta ja vähennetty 
jengiytymistä. 

 
 STEA:n rahoitusta ei vuodelle 2025 tähän työhön ole enää 

saatavissa, mutta vuodesta 2026 työmuoto pyritään saamaan 
pysyvän rahoituksen piiriin. Työn jatkuminen keskeytyksettä olisi 
tärkeää nuorten ja yhteistyökumppaneiden kannalta. Yhteisen 
kirkkoneuvoston tuki mahdollistaisi työn jatkumisen vuonna 2025. 

 
 Katujengityö keskittyy väkivallalla ja rikoksilla oireileviin 12–19 -

vuotiaisiin nuoriin, joista osa on jatkuvasti tekemisissä viranomaisten 
kanssa. Heitä on työn keskiössä noin 100 ja he muodostavat 
jengiytymisilmiön sisäkehän. Ulkokehällä olevia nuoria on saman 
verran, ja ulkokehältä sisäkehälle siirtyminen on usein pienestä 
kiinni. 

 
 Avustuksen hakijan mukaan mikään muu taho ei työskentele 

ennaltaehkäisevästi tämän kohderyhmän kanssa. Vuonna 2025 on 
tarkoitus jatkaa katujengitoimintaa kehittämällä ja syventämällä 
yhteistyötä keskeisten toimijoiden, kuten koulut ja poliisi, kanssa, 
sekä syventyä nuorten yksilöllisiin elämäntilanteisiin. 

 
 Turun NMKY:n anomus, jossa asiaa selvitetään tarkemmin, on 

esityslistan liitteenä. 
 
 Kirkkoneuvoston tulosyksikölle on budjetoitu 521t euroa vuoden 

2025 talousarviossa erilaisiin diakonisiin avustuksiin ja kirkolliseen 
työhön. Avustus sopii maksettavaksi tästä määrärahasta. 

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää, että se myöntää Turun NMKY:lle 

30 000 euroa Katujengityöhön. Avustus maksetaan yhteisen 
kirkkoneuvoston määrärahasta, joka on osoitettu diakonisiin 
avustuksiin ja kirkolliseen työhön. 
 



Päätös Esityksen mukaan. 
 


